
工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

9010001034987 9,900,000 1 1 1 決定

6010701009184 9,900,000 2

4040001034469 18,500,000 3

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

駐屯地構内道路舗装補修工事 工事
概要

アスファルト舗装補修７９３㎡
一般競争→随意契約 工事場所 陸自下志津駐屯地

令和元年７月２９日 種別 舗装工事、土木一式工事 工期 令和元年8月2日～令和元年9月30日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回随意契約 第　回○○

備　考入札金額
（円・税抜）

見積合わせ金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

㈱ＮＩＰＰＯ千葉統括事業所 9,800,000 9,700,000

前田道路㈱千葉営業所 辞退

㈱千広興業 辞退

契 約 業 者 名
㈱ＮＩＰＰＯ千葉統括事業所

千葉市稲毛区長沼原９２０－１２

契 約 金 額 ¥10,670,000 (\9,700,000

　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

予 定 価 格 ¥10,700,800 (\9,728,000

調 査 基 準 額

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合せを行った場合に「見積り合せ」と記載する。



工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

4010601013180 4,770,000 1 落札

5,800,000 2

8040001021439 6,500,000 3

8040001020639 6,500,000 4

8040001005846 7,640,000 5

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

千葉地本屋上防水改修工事 工事
概要

仮設工事1式、撤去工事約301.3㎡、屋根
防水工事約337.9㎡一般競争 工事場所 陸自下志津駐屯地

令和元年１０月２８日 種別 建築一式工事、防水工事 工期 令和元年10月29日～令和2年3月19日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回○○ 第　回○○

備　考入札金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

㈱清美堂

上松工業㈱

万葉建設㈱

協和建装工業㈱

㈱日東

契 約 業 者 名
万葉建設㈱

八千代市大和田新田９２０－１２

契 約 金 額 ¥9,317,000 (\8,470,000

予 定 価 格 ¥9,589,800 (\8,718,000

調 査 基 準 額

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合せを行った場合に「見積り合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。



工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

8040001021439 8,470,000 1 落札

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))調 査 基 準 額

　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合せを行った場合に「見積り合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

契 約 金 額 ¥9,317,000 (\8,470,000

予 定 価 格 ¥9,589,800 (\8,718,000

契 約 業 者 名
万葉建設㈱

八千代市大和田新田９２０－１２

○○金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

万葉建設㈱

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回○○ 第　回○○

備　考

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

２号建物外便所改修工事 工事
概要

建築工事1式、機械設備1式、電気設備1
式一般競争 工事場所 陸自下志津駐屯地

令和元年１２月２０日 種別 建築一式工事、機械器具設置工事 工期 令和元年12月26日～令和2年3月27日

入札金額
（円・税抜）



工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

8040001097479 3,330,000 1 落札

8040001021439 4,620,000 2

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合せを行った場合に「見積り合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

調 査 基 準 額

契 約 金 額 ¥3,663,000 (\3,330,000

予 定 価 格 ¥4,711,300 (\4,283,000

契 約 業 者 名
行川工業㈱

船橋市二和東６－１０－１６

行川工業㈱

万葉建設㈱

第　回○○
備　考入札金額

（円・税抜）
○○金額

（円・税抜）
○○金額

（円・税抜）

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回○○

令和元年１２月２０日 種別 建築一式工事、建具工事 工期 令和元年12月26日～令和2年3月27日

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

２９号建物建具改修工事 工事
概要

木製建具撤去６基、鋼製建具撤去１基、
鋼製建具新設７基、発生材処分一般競争 工事場所 陸自下志津駐屯地


